
UCHWAŁA NR X/66/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie nieruchomości gruntowych
położonych w Krakowie Podgórzu przy ul. Fortecznej.

Na podstawie art. 3 oraz art. 23 ust. 1 pkt e ustawy z dnia 1985-04-29
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. Nr 14 z 1989 r. poz. 74
i Nr 29 poz. 154  i Dz. U. Nr 14 poz. 90 z 1990 r. oraz Dz. U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r./
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste  lub sprzedaż

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków położonych w Krakowie
Podgórzu przy ulicy Fortecznej oznaczonych nr: 492/10, 492/11, 492/12, 492/13,
492/14, 492/15, 492/16, 492/17, 492/18, 492/19, 492/20, 492/21, 492/22, 492/23,
492/24, 492/25, 492/26, 492/27, 492/28 o łącznej powierzchni 1960 m2 na rzecz
inwestorów mini-centrum handlowo-usługwego „Kliny”.

§ 2.
Cena gruntu oddawanego w użytkowanie wieczyste lub sprzedawanego oraz

warunki umowy określone zostaną zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie działki nr 492/9 o pow. 3785 m2 obr. 68

położonej w Krakowie Podgórzu przy ul. Fortecznej stanowiącej własność Gminy
Kraków na rzecz inwestorów mini-centrum handlowo-usługowego „Kliny” na
warunkach określonych przez Zarząd Miasta Krakowa na okres 10 lat.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


